

Recebemos de BACCIN E GNOATTO LTDA ME os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		<b>NF-e</b> <b>Nº 00004118</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

**CASA NOVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO**  
BACCIN E GNOATTO LTDA ME  
AV MANOEL RIBAS, 144  
Bairro CENTRO -  
ITAPEJARA DO OESTE-PR CEP 85580-000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº 00004118**  
**SÉRIE: 1**  
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO  
41190517608501000158550010000041181223789242

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO/VENDA SUBSTITUICAO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190091623326 24/05/2019 14:47:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9062202375	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 17.608.501/0001-58

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 24/05/2019
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85580000
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620			MUNICÍPIO ITAPEJARA DO OESTE		FONE / FAX 46 35268300
MUNICÍPIO			UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
					HORA DE SAÍDA

<b>FATURA</b>					

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.232,01	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.232,01

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				FRETE POR CONTA 1-Emitente 2-Destinatário		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO									
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0		PESO LÍQUIDO 0			

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1138	TINTA A OLEO C/BATOQUE BRANCO 18 LITROS	32091010	102	5403	LTA	4,00	205,00	820,00	0,00	0,00		0	0
1139	TINTA A OLEO C/BATOQUE BRANCO GL	32091010	102	5403	GL	4,00	45,50	182,00	0,00	0,00		0	0
3542	CORALAR ESMALTE BRIL BRANCO 3,6L	32089010	102	5403	UN	10,00	64,80	648,00	0,00	0,00		0	0
5099	TINTA PISO CINZA 18L BRILHANTE	32091010	102	5403	LA	2,00	183,00	366,00	0,00	0,00		0	0
3053	TINTA PISO CINZA CHUMBO GALAO	32091010	102	5403	GL	7,00	48,50	339,50	0,00	0,00		0	0
3034	TINTA A OLEO MARFIM LATA	35069120	102	5403	LAT	3,00	242,00	726,00	0,00	0,00		0	0
3035	TINTA A OLEO MARFIM	32061110	102	5403	GL	5,00	45,00	225,00	0,00	0,00		0	0
2142	RAZ 7300 900 ML FARBEN	38140090	102	5403	UN	3,00	11,30	33,90	0,00	0,00		0	0
2144	RAZ 7300 5L FARBEN	38140090	102	5403	UN	1,00	48,00	48,00	0,00	0,00		0	0
1959	TRINCHA 1/2	96034090	102	5102	UN	4,00	2,30	9,20	0,00	0,00		0	0
1961	TRINCHA 1	96034090	102	5102	UN	2,00	2,98	5,96	0,00	0,00		0	0
1963	TRINCHA 2	96034090	102	5102	UN	3,00	4,95	14,85	0,00	0,00		0	0
2860	MINI ROLO RESIMAX 9CM	96034010	102	5102	PC	2,00	7,95	15,90	0,00	0,00		0	0
1974	ROLO ANTI GOTA 23CM	96034010	102	5102	UN	2,00	14,98	29,96	0,00	0,00		0	0
5365	ROLO DE ESPUMA ECONOMICO 23CM	96034010	102	5102	UN	5,00	8,15	40,75	0,00	0,00		0	0
1966	BROXA RETANGULAR15X5,6CM	96034010	102	5102	UN	8,00	3,98	31,84	0,00	0,00		0	0
4540	SELADOR NATUCOR 16 LT BALDE	32141020	102	5403	BD	4,00	59,90	239,60	0,00	0,00		0	0
4541	SELADOR NATUCOR 3,6	32141020	102	5403	GL	5,00	20,70	103,50	0,00	0,00		0	0
1144	TEXTURA RUSTICA BASE BR	32099019	102	5403	BR	7,00	55,50	388,50	0,00	0,00		0	0
623	TINTA SPRAY BRANCO BRILHANT U.G.400ML /250G CHEMIC	32082011	102	5403	UN	6,00	13,95	83,70	0,00	0,00		0	0
2149	TELHA 110X183 5MM	68114000	102	5403	UN	45,00	29,40	1.323,00	0,00	0,00		0	0
2152	TELHA 110X153 5MM	68114000	102	5403	UN	42,00	25,40	1.066,80	0,00	0,00		0	0
2150	TELHA 110X244 5MM	68114000	102	5403	UN	40,00	38,80	1.552,00	0,00	0,00		0	0
2153	CUMEEIRA NORMAL COM INCLINACAO 15-110	68114000	102	5403	UN	8,00	28,45	227,60	0,00	0,00		0	0

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	